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 CENTRO JAMON IBERICO NAVIDUL PELADO
  
  CÓD. 1475 - (PLANTA FB06)

Preparado: Aprobado:

FT-CAMP-I+D-1475 FICHA TECNICA COMERCIAL 15/02/2022 Edición: 17

Presentación 
Centros de jamón de Cebo Ibérico, envasados a vacío en termoformadora.
Etiqueta identificativa de producto con la lista de ingredientes y etiquetada de báscula.
Con EAN 128: (01)98413098090252(3103)xxxxxx(15)AAMMDD(10)xxxxxxxxxx 

EAN Producto 
08413098090259

PESOS 
Unidad: 1
Medio: 5,65 Kg

MEDIDAS 
Profundo: 400 mm.
Ancho: 240 mm.
Alto: 120 mm.

CONSERVACION / VIDA UTIL 
Mantener el producto entre 0º y 7ºC.
Para su transporte y almacenaje, entre 0º y 7º C
180 días

INGREDIENTES 
JAMON IBERICO DE CEBO
Jamon de cerdo iberico. Sal. Conservadores (E-250) (E-252).

Informacion Nutricional (Valores promedios por 100g)
Parámetro por 100g por porción %RI RI
Tamaño Ración (g) 0
ENERGIA
 -kcal 338 0 2000
 -kJ 1406,5 0 - 8360
GRASAS 24 0 70
GRASAS SATURADAS 9,2 0 20
HIDRATOS DE CARBONO 0,5 0 270
AZUCARES 0,5 0 90
PROTEINAS 30 0 50
SAL 4,5 0 6

DATOS ANALITICOS 

        Valor Energético:
            Kcal:    0
            KJ:       0

Parámetro TipoValor Toler.Max. Min.Und.
Staphylococus Aureus M 100
Enterobacterias M 100 ufc/gr
Clostridium sulfito reductoresM 10 ufc/gr
Listeria monocytogenes M Máximo 1x102 al final vida útil.

É
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ALÉRGENOS 

Alérgenos Presencia /
Ausencia

Riesgo de
Contaminación
Cruzada

Gluten, cereales que contengan gluten (es decir, trigo, centeno, cebada, avena,
espelta, kamut o sus variedades hibridas) y productos derivados. Ausencia No

Crustáceos y productos a base de crustáceos. Ausencia No
Huevos y productos a base de huevo. Ausencia No
Pescado y productos a base de pescado. Ausencia No
Cacahuetes y productos a base de cacahuetes. Ausencia No
Soja y productos a base de soja. Ausencia No
Leche y sus derivados (excluida la lactosa). Ausencia No
Frutos de cáscara,es decir,almendras (Amygdalus communis L.),avellanas (Corylus
avellana),nueces (Juglans regia),anacardos (Anacardium occidentale),pacanas [Carya
illinoensis (Wangenh.)K.Koch], castañas de Pará (Bertholletia
excelsa),alfóncigos(PistPistacia vera), macadamias o nueces de Australia
(Macadamia ternifolia) y productos derivados.

Ausencia No

Apio y productos derivados. Ausencia No
Mostaza y productos derivados. Ausencia No
Granos de sésamo y productos a base de granos de sésamo. Ausencia No
Dióxido de azufre y sulfitos en concentraciones superiores a 10 mg/kg o 10 mg/litro
expresado como SO2. Ausencia No

Altramuces y productos a base de altramuces. Ausencia No
Moluscos y productos a base moluscos. Ausencia No
Presencia de lactosa Ausencia No
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ETIQUETADO 
Planta: PLANTA TORRIJOS
INFORMACIÓN: (etiqueta báscula)
JAMÓN DE CEBO IBÉRICO  
CENTRO NAV  PELADO
 
Según planta de transformación:
 

                       
 
Peso neto:
Nº de piezas:
Consumir preferentemente antes del/lote:
Código de barras peso variable

EMPAQUETADO 
CJ. 1: 538x260x138 mm
Uds./CJ. 1: 1
Peso Neto: 5,65
Peso Bruto: 6,05

ROTULADO 
Planta: PLANTA TORRIJOS
INFORMACION EN CAJA:
Campofrío Food Group, S.A.U.
Avda. de Europa, 24. ALCOBENDAS (Madrid) España
 
Óvalo, según planta elaboradora:
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1475 - JAMÓN DE CEBO IBÉRICO  
          CENTRO NAV  PELADO
Peso neto:
Nº de piezas:
Conservar entre 0º y 7º C.
Consumir preferentemente antes del/lote: - Fecha de elaboración:

PALETIZADO 
Palet: Europeo Verde (CF)
Medidas: (800 x 1200 mm.)
Cajas/Base: 6
Alturas : 9
Cajas/Palet: 54
Peso Neto: 305,10
Peso Bruto: 351,70

EAN CAJA:
Código de barras: (01)98413098090252(3103)xxxxxx(15)AAMMDD(10)xxxxxxxxxx


